
Co nového u … Arnošta Frauenberga

Napsal uživatel Martin "Mrca" Holan
Středa, 14 Říjen 2009 21:10

  Písničkář ze Žebráku, Arnošt F., se již objevil na jednom podiu se Slávkem Janouškem,
Samsonem, Pepou Streichlem, Žambochy,  Lubošem
Javůrkem  či Ivo
Cicvárkem. V květnu a červenci jste pak mohli Arnošta vidět a slyšet na koncertech Vlasty
Redla.   
Právě s jedním z jmenovaných, „panem Bokomarou“, odehrál Arnošt také úspěšnou společnou
šňůru  koncertů nazvaných: „Arnošt Frauenberg a Javor & Šany z Bokomary“.
 
Pro velký úspěch tohoto jedinečného setkání zcela rozdílných písničkářů a vynikající
muzikantky a písničkářky 
Petry Šany Šanclové
a po vstřícných ohlasech nadšených fanoušků, se Arnošt s Javorem a Šany rozhodli odehrát
takto společně ještě čtyři podzimní koncerty:
 
20.10. od 19,30 hod  Liberec, Experimentální studio 
21.10. od 20,00 hod  Kladno, Country Club Dřevák 
22.10. od 19,00 hod  Praha, U Náčelníka 
23.10. od 19,00 hod  Lázně Bělohrad, lázeňský sál  Pokud některý z koncertů navštívíte,
můžete se těšit na dávku písní, humoru mluveného slova i poezie Arnošta Frauenberga. Skalní
fanoušci Bokomary si přijdou na své při poslechu starších písní této dnes již legendární kapely
a to především písní z desek BokoMarie, či Okno do ulice, které Vám téměř komorně akusticky
zahraje Luboš Javůrek a Petra „Šany“ Šanclová. Tato skvělá muzikantka a písničkářka zahraje
také několik svých písní z desky Ze země vah. Těšit se můžete i na společný závěrečný jam.
Nenenechte si proto ujít toto jedinečné muzikantské setkání, protože už možná další příležitost
mít nebudete.   Více informací o koncertech
na:
www.arnost.zde.cz
www.bokomara.cz
www.sany.wz.cz

 1 / 1

http://www.arnost.zde.cz
http://www.bokomara.cz
http://www.sany.wz.cz

